Chiriboga.- b) Que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios 

celebrada el veintiséis de Enero del año dos mil uno resolvió aumentar el 

capital social de la Compañía Consultora RIDRESUR CIA. LTDA., en la 

suma de T RES MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS (USD $. 

3.000,00) dividido en setenta y cinco mil (75,000) participaciones, iguales, 

acumulativas e indivisibles, de cuatro centavos de dólar (USD $. 0.04) 

cada, una, aumento que sumado a su actual capital de OCHENTA 

DOLARES de los Estados Unidos de Norteamérica (USD $. 80,00) llega a 

un total de TRES MIL OCHENTA DOLARES AMERICANOS (USD $. 

3.080,00) dividido en SETENTA Y SIETE MIL (77.000) participaciones 

iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar (USD $. 

0,04) cada una.- e) Que el Aumento de Capital referido en ordinal anterior 

se encuentra integramente suscrito y pagado en su totalidad, en 

numerario y de contado , par-los socios señores” Ingenieros Hugo